

mad peawad üls lihha ollema. Ja nemmad ollid  
mollemad allasti / Adam ja temma naene / ja ei  
pabbenend ennast mitte.

### 3. Peatük.

Agga maddo olli katwalam kui keik wälja ellajad / mis **Jehowa** Jummal olli teinud / ja se ütles naese wasto : Kas se on / et Jummal sedda öölnud / teie ei pea keikist aia puist söma ? Ja se naene ütles mao wasto : Küll meie söme aia puistwast : agga selle pu wiljast / mis keik aeda / on Jummal ütelnud : teie ei pea mitte sest söma / egga temmasse puutma / et teie ärra ei surre. Ja maddo ütles naese wasto : Teie ei pea mitte surma surrema ; sest Jummal teab / mil päwal teie sest söte / et teie filmad siis lahti satwad / ja sate kui Jummal ja tunnete head ja kurja. Ja se naene watis / et se pu hea olli roaks / ja et ta filmadele himmo teggi ja et se pu olli armas / et ta piddi targaks teggema : ja ta wöttis temma wiljast ja söi ja andis ta omma mehhele ühtlase / ja ta söi. Siis said nende mollematte filmad lahti ja tundsid ennast allasti ollewad ; ja nemmad punnused wigi-pu kelpie kolko ja teggid ennestele põliesid. Ja nemmad kuulsid **Jehowa** Jummalata heäle / mis sen-

na ja tenna läis aedes / kui päaw wäljaks sai / ja Adam ja temma naene läksid warjule **Jehowa** Jummalata palle eest keik aia pude sekka. Ja **Jehowa** Jummal hüdus Adamat ja ütles temma wasto : Kus sa olled ? ja ta ütles : ma kuulsin so heäle aedes ja kartsin / sest ma olen allasti / separest läksin ma warjule. Ja ta ütles : Kes on sulle täetanud / et sa allasti olled ? olled sa sönud sest puust / mis ma sind käsksin / et sa ei piddand sest mitte söma ? Ja Adam ütles : Se naene / mis sama kõrwa andsid / sesamma andis mulle sest puust / ja ma söin. Ja **Jehowa** Jummal ütles naese wasto : Miks sa sedda olled teinud ? Ja se naene ütles : Maddo pettis mind / ja ma söin. Ja **Jehowa** Jummal ütles mao wasto : Et sa sedda teinud / siis olled sa ärranetud keikide lojuste seast / ja keikide wälja ellajatte seast ; omma rõhho peal pead sa kaima ja põrmo söma keik omma ello aia. Ja ma tahhan wihtawaeno tõsta sinno wahhele ja selle naese wahhele / ja temma seerne wahhele / sesamma peab sinno pea rõhhuma ja sinna wöttad temmale kanda rõhhuda. Naese wasto ütles temma : Ma tahhan sulle wägga passio wallo sata / kui sa kaima peal olled ; walloga pead sa lapsi ilmale